
25-26
MORUD / UBBERUD -  
TORNBJERG / NEDER HOLLUF - FRAUGDE

Gyldig pr. 3. august 2025

Ny køreplan  -   gyldig fra 3.  august



			  Fraugde - Neder Holluf / Tornbjerg - 
			  Ubberud / Morud	
	
		 01	 Fraugde
		 01	 Flittergræsset
		 01	 Østparken 76
		 01	 Fraugde Byvej
		 01	 Toften
		 01	 Fraugde / Ørbækvej
		 01 	 Nørrebjerg Runddel
		 01	 Telehøjen
		 01	 Hvilehøjvej
		 01	 Neder Holluf / Stien
		 01	 Hollufgård
		 01	 Hollufgård Vænget
		 01	 Vægtens Kvarter
		 01	 Butikstorvet / Holluf Pile
		 01	 Klokkens Kvarter
		 01	 Gangbroen / Ørbækvej
		 01	 Odense Congress Center
            01 	 Bilka / Ørbækvej

		 01	 Tornbjerg
		 01	 Tornbjerg Gymnasium
		 01	 Tornbjerg Kirke
		 01	 Sneglehatten
		 01	 Store Tornbjerg Vej
		 01	 Lille Tornbjerg Vej / OCC
		 01	 Brombærranken
		 01	 Blommegrenen
		 01	 Æblegrenen
		 01	 Otte Ruds Vej
		 01	 Peder Skrams Vej

		 01	 Rosengårdcentret
		 01	 Klingstrupvænget
		 01	 Brobygårdvej
		 01	 Billedskærervej
		 01	 Stærmosegårdsvej / Munkebjergvej
		 01	 SDE / Munkebjergvej
		 01		 Hunderupvej
		 01	 Læssøegade/ Tietgens Allé
		 01	 OUH / Tietgens Allé
		 01	 Falen
		 01	 Højemarksvej
		 01	 Tarup Center
		 01	 Vølvesvej
		 01	 Tarupvej
		 01	 Fuglebakken / Rugårdsvej
		 01	 Villestofte Skovvej
		 01	 Tyrsbjergvej
		 94	 Rugårdsvej 315
		 94	 Sandvadgyden
		 94	 Elmevej
		
		 94	 Billeshavevej / Kalørvej
		 94	 Hole Skovvej
		 94	 Ejlstrupvej
		 94	 Ellekratvej
		 94	 Kalørvej / Bøgevej
		 94	 Ubberud Skole

		 94	 Korup Skole
		 94	 Billeshavevej
		 94	 Slukefter
		 94	 Rådyrvej
		 93	 Langesøvej
		 93	 Havrehedskolen
		 93	 Morud Centret

			  Morud / Ubberud - 
			  Tornbjerg / Neder Holluf - Fraugde
		 	
		 93	 Morud Centret
		 93	 Havrehedskolen
		 93	 Langesøvej
		 94	 Rådyrvej
		 94	 Slukefter
		 94	 Billeshavevej
		 94	 Korup Skole
		
		 94	 Ubberud Skole
		 94	 Troelsevej
		 94	 Kalørvej / Bøgevej
		 94	 Ellekratvej
		 94	 Ejlstrupvej
		 94	 Hole Skovvej
			  	
		 94	 Kalørvej / Rugårdsvej
		 94	 Elmevej
		 94	 Sandvadgyden
		 94	 Rugårdsvej 315
		 01	 Tyrsbjergvej
		 01	 Villestofte Skovvej
		 01	 Fuglebakken / Rugårdsvej
		 01	 Tarupvej
		 01	 Vølvesvej
		 01	 Tarup Center
            01			 Højemarksvej
		 01	 Rismarksvej / Middelfartvej
		 01	 Falen
		 01	 OUH / Tietgens Allé
		 01	 Læssøegade / Tietgens Allé
		 01	 Hunderupvej
		 01	 SDE / Munkebjergvej
		 01	 Stærmosegårdsvej
		 01	 Billedskærervej
		 01	 Brobygårdvej
		 01	 Klingstrupvænget
		 01	 Rosengårdskolen
		 01	 Rosengårdcentret
		
		 01	 Peder Skrams Vej
		 01	 Otte Ruds Vej
		 01	 Æblegrenen
		 01	 Blommegrenen
		 01	 Brombærranken
		 01	 Lille Tornbjerg Vej / OCC
		 01	 Bredagerløkken
		 01	 Sneglehatten
		 01	 Tornbjerg Kirke
		 01	 Tornbjerg Gymnasium
		 01	 Tornbjerg

		 01	 Bilka / Ørbækvej
		 01	 Ørbækvej
		 01	 Odense Congress Center
		 01	 Gangbroen / Ørbækvej
		 01	 Klokkens Kvarter
		 01	 Butikstorvet / Holluf Pile
		 01	 Vægtens Kvarter
		 01	 Hollufgård Vænget
		 01	 Hollufgård
		 01	 Neder Holluf / Stien
		 01	 Hvilehøjvej
		 01	 Telehøjen
		 01	 Nørrebjerg Runddel
		 01	 Toften
		 01	 Østparken
		 01	 Østparken 76
		 01	 Flittergræsset
		 01	 Fraugde

			 Zone	 Stoppesteder

(Stoppesteder med fed skrift angiver stoppesteder, 
hvor afgangstider er vist)

25 26
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Morud / Ubberud - Tornbjerg / Neder Holluf - Fraugde

 

26 05.37 05.42 05.46 05.49 05.55 06.00 06.02 06.06 06.10 06.12 06.14 06.17 06.23 06.31
25 06.02 06.09 06.11 06.15 06.19 06.25 06.30 06.32 06.36 06.40 06.43 06.47 06.51
25 06.36 06.41 06.45 06.49 06.55 07.00 07.02 07.06 07.11 07.14 07.18 07.22
26 06.48 06.54 06.59 07.04 07.10 07.16 07.18 07.22 07.29 07.31 07.33 07.38 A 07.47 07.55
25 07.00 07.06 07.10 07.15 07.23 07.30 07.32 07.38 07.45 07.49 07.53 07.59
25 06.59 07.06 07.09 07.13 07.18 07.26 07.34 07.37 07.43 07.50 07.54 07.58 08.03
25 07.21 07.27 07.32 07.37 07.47 07.55 07.59 08.08 08.15 08.19 08.23 08.28
26 07.44 07.51 07.54 07.58 08.03 08.10 08.16 08.18 08.23 08.28 08.30 08.32 08.36 A 08.45 08.53
25 08.08 08.13 08.17 08.23 08.30 08.36 08.38 08.43 08.48 08.52 08.56 09.01
26 08.24 08.31 08.33 08.37 08.41 08.47 08.53 08.55 08.59 09.05 09.07 09.09 09.13 A 09.21 09.29
25 08.49 08.55 08.58 09.02 09.09 09.16 09.18 09.22 09.28 09.32 09.36 09.41
26 09.16 09.23 09.25 09.28 09.32 09.39 09.46 09.48 09.52 09.58 10.00 10.02 10.06 10.14 10.23
25 49 55 58 02 09 16 18 22 28 32 36 41
26 16 23 25 28 32 39 46 48 52 58 00 02 06 A 14 23
25 11.49 11.55 11.58 12.02 12.09 12.16 12.18 12.22 12.28 12.32 12.36 12.41
26 12.16 12.23 12.25 12.28 12.32 12.39 12.46 12.48 12.52 12.58 13.00 13.02 13.06 A 13.14 13.23
25 12.37 12.43 12.46 12.51 12.58 13.04 13.06 13.11 13.17 13.22 13.26 13.31
26 12.52 12.58 13.01 13.06 13.13 13.19 13.21 13.26 13.32 13.34 13.36 13.40 13.45 13.54
25 13.07 13.13 13.16 13.21 13.28 13.34 13.36 13.41 13.47 13.52 13.56 14.01
26 13.17 13.24 13.26 13.30 13.35 13.42 13.49 13.51 13.56 14.02 14.04 14.06 14.10 A 14.18 14.27
25 13.37 13.43 13.46 13.51 13.58 14.04 14.06 14.11 14.17 14.22 14.26 14.31
26 13.52 13.58 14.01 14.06 14.13 14.19 14.21 14.26 14.32 14.34 14.36 14.40 14.45 14.54
25 14.07 14.13 14.16 14.21 14.28 14.34 14.36 14.41 14.47 14.52 14.56 15.01
26 14.22 14.28 14.31 14.36 14.43 14.49 14.51 14.56 15.02 15.04 15.06 15.10 A 15.18 15.27
25 14.37 14.43 14.46 14.51 14.58 15.04 15.06 15.11 15.17 15.22 15.26 15.31
26 14.48 14.55 14.57 15.01 15.06 15.13 15.19 15.22 15.27 15.33 15.35 15.37 15.42 15.48 15.57
25 15.07 15.13 15.16 15.21 15.28 15.34 15.36 15.41 15.47 15.52 15.56 16.01
26 15.22 15.28 15.31 15.36 15.43 15.49 15.51 15.56 16.02 16.04 16.06 16.10 A 16.18 16.27
25 15.37 15.43 15.46 15.51 15.58 16.04 16.06 16.11 16.17 16.22 16.26 16.31
26 15.49 15.56 15.58 16.02 16.07 16.13 16.19 16.21 16.26 16.32 16.34 16.36 16.40 16.45 16.54
25 16.07 16.13 16.16 16.21 16.28 16.34 16.36 16.41 16.47 16.52 16.56 17.01
26 16.22 16.28 16.31 16.36 16.43 16.49 16.51 16.56 17.02 17.04 17.06 17.10 A 17.18 17.27
25 16.42 16.48 16.51 16.56 17.03 17.09 17.11 17.16 17.22 17.27 17.31 17.36
25 16.59 17.06 17.08 17.11 17.16 17.23 17.29 17.31 17.35 17.42 17.46 17.50 17.55
26 17.24 17.30 17.33 17.37 17.43 17.49 17.51 17.55 17.59 18.01 18.03 18.07 18.12 18.20
25 17.45 17.51 17.54 17.58 18.03 18.09 18.10 18.14 18.18 18.21 18.25 18.29
26 18.18 18.25 18.27 18.30 18.34 18.39 18.45 18.46 18.50 18.54 18.56 18.58 19.02 19.07 19.16
25 18.44 18.50 18.53 18.57 19.02 19.08 19.09 19.13 19.17 19.20 19.24 19.28
26 19.11 19.18 19.20 19.23 19.27 19.32 19.38 19.39 19.43 19.47 19.49 19.51 19.55 20.00 20.09
25 19.44 19.50 19.53 19.57 20.02 20.08 20.09 20.13 20.17 20.20 20.24 20.28
26 20.11 20.18 20.20 20.23 20.27 20.32 20.38 20.39 20.43 20.47 20.49 20.51 20.55 21.00 21.09
25 20.44 20.50 20.53 20.57 21.02 21.08 21.09 21.13 21.17 21.20 21.24 21.28
26 21.01 21.08 21.10 21.13 21.17 21.22 21.28 21.29 21.33 21.37 21.39 21.41 21.45 21.50 21.59
25 21.44 21.50 21.53 21.57 22.02 22.08 22.09 22.13 22.17 22.20 22.24 22.28
26 22.01 22.08 22.10 22.13 22.17 22.22 22.28 22.29 22.33 22.37 22.39 22.41 22.45 22.50 22.59
25 22.44 22.50 22.53 22.57 23.02 23.08 23.09 23.13 23.17 23.20 23.24 23.28
26 23.11 23.18 23.20 23.23 23.27 23.32 23.38 23.39 23.43 23.47 23.49 23.51 23.55 00.00 00.09

HVERDAG11 HVERDAG25 26

Se også køreplan for rute 26-122 fra Hårslev / Morud A  Kører via Hollufgård                                                                            
Du kan skifte til / fra letbanen ved Tarup Center, Rosengårdcentret og Bilka 
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Morud / Ubberud - Tornbjerg / Neder Holluf - Fraugde

 

25 06.16 06.21 06.24 06.28 06.33 06.37 06.39 06.43 06.48 06.52 06.55 07.00
26 06.55 07.02 07.04 07.07 07.11 07.16 07.22 07.24 07.28 07.32 07.34 07.36 07.40 07.45 07.54
25 07.43 07.49 07.52 07.56 08.01 08.07 08.09 08.13 08.18 08.22 08.25 08.30
26 08.10 08.17 08.19 08.22 08.26 08.31 08.37 08.39 08.43 08.47 08.49 08.51 08.55 09.00 09.09
25 08.48 08.54 08.57 09.01 09.06 09.12 09.14 09.18 09.23 09.27 09.30 09.35
26 09.15 09.22 09.24 09.27 09.31 09.36 09.42 09.44 09.48 09.52 09.54 09.56 10.00 10.05 10.14
25 48 54 57 01 06 12 14 18 23 27 30 35
26 15 22 24 27 31 36 42 44 48 52 54 56 00 05 14
25 14.48 14.54 14.57 15.01 15.06 15.12 15.14 15.18 15.23 15.27 15.30 15.35
26 15.15 15.22 15.24 15.27 15.31 15.36 15.42 15.44 15.48 15.52 15.54 15.56 16.00 16.05 16.14
25 15.49 15.55 15.58 16.02 16.07 16.12 16.14 16.18 16.23 16.27 16.30 16.35
26 16.15 16.22 16.24 16.27 16.31 16.36 16.42 16.44 16.48 16.52 16.54 16.56 17.00 17.05 17.14
25 16.49 16.55 16.58 17.02 17.07 17.12 17.14 17.18 17.23 17.27 17.30 17.35
26 17.15 17.22 17.24 17.27 17.31 17.36 17.42 17.44 17.48 17.52 17.54 17.56 18.00 18.05 18.14
25 17.49 17.55 17.58 18.02 18.07 18.12 18.14 18.18 18.23 18.27 18.30 18.35
26 18.11 18.18 18.20 18.23 18.27 18.32 18.37 18.38 18.42 18.46 18.48 18.50 18.54 18.59 19.07
25 18.44 18.50 18.53 18.57 19.02 19.07 19.09 19.13 19.18 19.22 19.25 19.30
26 19.11 19.18 19.20 19.23 19.27 19.32 19.37 19.38 19.42 19.46 19.48 19.50 19.54 19.59 20.07
25 19.44 19.50 19.53 19.57 20.02 20.07 20.09 20.13 20.18 20.22 20.25 20.30
26 20.11 20.18 20.20 20.23 20.27 20.32 20.37 20.38 20.42 20.46 20.48 20.50 20.54 20.59 21.07
25 20.44 20.50 20.53 20.57 21.02 21.07 21.09 21.13 21.17 21.20 21.23 21.28
26 21.01 21.08 21.10 21.13 21.17 21.22 21.27 21.28 21.32 21.36 21.38 21.40 21.44 21.49 21.57
25 21.44 21.50 21.53 21.57 22.02 22.07 22.09 22.13 22.17 22.20 22.23 22.28
26 22.01 22.08 22.10 22.13 22.17 22.22 22.27 22.28 22.32 22.36 22.38 22.40 22.44 22.49 22.57
25 22.44 22.50 22.53 22.57 23.02 23.07 23.09 23.13 23.17 23.20 23.23 23.28
26 23.11 23.18 23.20 23.23 23.27 23.32 23.37 23.38 23.42 23.46 23.48 23.50 23.54 23.59 00.07

LØRDAG25 26

Se også køreplan for rute 26-122 fra Morud Du kan skifte til / fra letbanen ved Tarup Center, Rosengårdcentret og Bilka 
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Morud / Ubberud - Tornbjerg / Neder Holluf - Fraugde

 

25 06.16 06.21 06.24 06.28 06.33 06.37 06.38 06.42 06.47 06.50 06.54 06.59
26 06.56 07.03 07.05 07.08 07.12 07.17 07.21 07.22 07.26 07.31 07.33 07.35 07.39 07.44 07.53
25 07.46 07.51 07.54 07.58 08.03 08.07 08.08 08.12 08.17 08.20 08.24 08.29
26 08.12 08.19 08.21 08.24 08.28 08.33 08.37 08.38 08.42 08.47 08.49 08.51 08.55 09.00 09.09
25 08.46 08.51 08.54 08.58 09.03 09.07 09.08 09.12 09.17 09.20 09.24 09.29
26 09.12 09.19 09.21 09.24 09.28 09.33 09.37 09.38 09.42 09.47 09.49 09.51 09.55 10.00 10.09
25 09.43 09.49 09.52 09.56 10.01 10.07 10.08 10.12 10.17 10.20 10.24 10.29
26 10.12 10.19 10.21 10.24 10.28 10.33 10.37 10.38 10.42 10.47 10.49 10.51 10.55 11.00 11.09
25 10.43 10.49 10.52 10.56 11.01 11.07 11.08 11.12 11.17 11.20 11.24 11.29
26 11.10 11.17 11.19 11.22 11.26 11.31 11.37 11.38 11.42 11.47 11.49 11.51 11.55 12.00 12.09
25 43 49 52 56 01 07 08 12 17 20 24 29
26 10 17 19 22 26 31 37 38 42 47 49 51 55 00 09
25 16.43 16.49 16.52 16.56 17.01 17.07 17.08 17.12 17.17 17.20 17.24 17.29
26 17.10 17.17 17.19 17.22 17.26 17.31 17.37 17.38 17.42 17.47 17.49 17.51 17.55 18.00 18.09
25 17.45 17.51 17.54 17.58 18.03 18.07 18.08 18.12 18.16 18.19 18.23 18.29
26 18.12 18.19 18.21 18.24 18.28 18.33 18.37 18.38 18.42 18.46 18.48 18.50 18.54 18.59 19.08
25 18.45 18.51 18.54 18.58 19.03 19.07 19.08 19.12 19.16 19.19 19.23 19.29
26 19.12 19.19 19.21 19.24 19.28 19.33 19.37 19.38 19.42 19.46 19.48 19.50 19.54 19.59 20.07
25 19.45 19.51 19.54 19.58 20.03 20.07 20.08 20.12 20.16 20.19 20.23 20.29
26 20.12 20.19 20.21 20.24 20.28 20.33 20.37 20.38 20.42 20.46 20.48 20.50 20.54 20.59 21.07
25 20.45 20.51 20.54 20.58 21.03 21.07 21.08 21.12 21.16 21.19 21.23 21.29
26 21.02 21.09 21.11 21.14 21.18 21.23 21.27 21.28 21.32 21.36 21.38 21.40 21.44 21.49 21.57
25 21.45 21.51 21.54 21.58 22.03 22.07 22.08 22.12 22.16 22.19 22.23 22.29
26 22.03 22.09 22.11 22.14 22.18 22.23 22.27 22.28 22.32 22.36 22.38 22.40 22.44 22.49 22.57
25 22.45 22.51 22.54 22.58 23.03 23.07 23.08 23.12 23.16 23.19 23.23 23.29
26 23.13 23.19 23.21 23.24 23.28 23.33 23.37 23.38 23.42 23.46 23.48 23.50 23.54 23.59 00.07

SØN- OG HELLIGDAG25 26

Se også køreplan for rute 26-122 fra Morud Du kan skifte til / fra letbanen ved Tarup Center, Rosengårdcentret og Bilka 
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Fraugde - Neder Holluf / Tornbjerg - Ubberud / Morud

 

25 05.39 05.46 05.50 05.52 05.55 05.57 05.59 06.03 06.08 06.10 06.15 06.19 06.23 06.28 06.33
25 06.09 06.15 06.19 06.23 06.28 06.30 06.35 06.40 06.44 06.50 06.54
25 06.28 06.34 06.38 06.42 06.47 06.49 06.54 06.59 07.03 07.09 07.13
25 06.41 06.48 06.52 06.54 06.58 07.01 07.03 07.07 07.12 07.14 07.19 07.24 07.28 07.35 07.40
26 07.01 07.07 07.12 07.16 07.21 07.24 07.30 07.35 07.39 07.45 07.54
25 06.59 07.06 07.10 07.12 07.16 07.19 07.21 07.26 07.31 07.34 07.40 07.45 07.49 07.57 08.02
26 07.17 07.24 07.29 07.34 07.39 07.42 07.48 07.53 07.57 08.03 08.12
25 07.17 07.25 07.29 07.31 07.35 07.38 07.40 07.46 07.51 07.54 B 08.06 08.11 08.15 08.22 08.26
25 07.49 07.55 08.00 08.04 08.09 08.12 08.17 08.22 08.26 08.34 08.39
26 08.08 08.15 08.20 08.22 08.26 08.28 08.30 08.35 08.40 08.42 08.47 08.52 08.56 09.02 09.11
25 08.49 08.55 09.00 09.04 09.09 09.12 09.17 09.22 09.26 09.34 09.39
26 09.05 09.12 09.17 A 09.22 09.25 09.27 09.30 09.34 09.39 09.42 09.47 09.52 09.56 10.02 10.11
25 49 55 00 04 09 12 17 22 26 34 39
26 05 12 17 A 22 25 27 30 34 39 42 47 52 56 02 11
25 11.49 11.55 12.00 12.04 12.09 12.12 12.17 12.22 12.26 12.34 12.39
26 12.05 12.12 12.17 A 12.22 12.25 12.27 12.30 12.34 12.39 12.42 12.47 12.52 12.56 13.02 13.11
25 12.49 12.55 13.00 13.06 13.12 13.15 13.21 13.27 13.31 13.39 13.44
25 13.01 13.08 13.13 A 13.18 13.21 13.23 13.25 13.31 13.37 13.40 13.46 13.52 13.56 14.04 14.09
25 13.29 13.35 13.40 13.46 13.52 13.55 14.01 14.07 14.11 14.19 14.24
26 13.34 13.41 13.46 13.48 13.51 13.53 13.55 14.01 14.07 14.10 14.16 14.22 14.26 14.33 14.42
25 13.59 14.05 14.10 14.16 14.22 14.25 14.31 14.37 14.41 14.49 14.54
25 14.01 14.08 14.13 A 14.18 14.21 14.23 14.25 14.31 14.37 14.40 14.46 14.52 14.56 15.04 15.09
25 14.29 14.35 14.40 14.46 14.52 14.55 15.01 15.07 15.11 15.19 15.24
26 14.34 14.41 14.46 14.48 14.51 14.53 14.55 15.01 15.07 15.10 15.16 15.22 15.26 15.33 15.42
25 14.59 15.05 15.11 15.16 15.22 15.25 15.34 15.40 15.44 15.53 15.58
25 15.00 15.07 15.12 A 15.17 15.20 15.22 15.25 15.31 15.37 15.40 15.49 15.57 16.01 16.10 16.15
25 15.29 15.35 15.41 15.46 15.52 15.55 16.04 16.10 16.14 16.23 16.28
26 15.34 15.41 15.46 15.48 15.51 15.53 15.55 16.01 16.07 16.10 16.16 16.22 16.26 16.33 16.42
25 15.59 16.05 16.10 16.16 16.22 16.25 16.31 16.37 16.41 16.49 16.54
25 16.05 16.12 16.17 A 16.22 16.25 16.27 16.29 16.35 16.41 16.44 16.50 16.56 17.00 17.08 17.13
25 16.29 16.35 16.40 16.46 16.52 16.55 17.01 17.07 17.11 17.19 17.24
25 16.34 16.41 16.46 16.48 16.51 16.53 16.55 17.01 17.07 17.10 17.16 17.22 17.26 17.34 17.39
25 16.59 17.05 17.10 17.16 17.22 17.25 17.31 17.37 17.41 17.49 17.54
26 17.02 17.09 17.14 A 17.19 17.22 17.24 17.27 17.32 17.37 17.40 17.46 17.52 17.56 18.03 18.12
25 17.43 17.49 17.54 17.58 18.02 18.04 18.09 18.15 18.19 18.26 18.30
26 18.04 18.11 18.15 18.17 18.20 18.22 18.24 18.28 18.32 18.34 18.39 18.44 18.48 18.54 19.02
25 18.43 18.49 18.54 18.58 19.02 19.04 19.09 19.15 19.19 19.26 19.30
26 19.04 19.11 19.15 19.17 19.20 19.22 19.24 19.28 19.32 19.34 19.39 19.44 19.48 19.54 20.02
25 19.43 19.49 19.54 19.58 20.02 20.04 20.09 20.14 20.18 20.25 20.29
26 19.59 20.06 20.10 20.12 20.15 20.17 20.19 20.23 20.27 20.29 20.34 20.39 20.43 20.49 20.57
25 20.43 20.49 20.54 20.58 21.02 21.04 21.09 21.14 21.18 21.25 21.29
26 20.59 21.06 21.10 21.12 21.15 21.17 21.19 21.23 21.27 21.29 21.34 21.39 21.43 21.49 21.57
25 21.44 21.50 21.54 21.58 22.02 22.04 22.08 22.13 22.17 22.23 22.27
26 22.04 22.11 22.15 22.17 22.20 22.22 22.24 22.28 22.32 22.34 22.38 22.43 22.47 22.52 23.00
25 22.44 22.50 22.54 22.58 23.02 23.04 23.08 23.13 23.17 23.23 23.27
26 23.04 23.11 23.15 23.17 23.20 23.22 23.24 23.28 23.32 23.34 23.38 23.43 23.47 23.52 00.00

HVERDAG25 26

                                                              

A  Kører via Hollufgård                                                                            

Se også køreplan for rute 26-122 til Morud / HårslevDu kan skifte til / fra letbanen ved Rosengårdcentret og Tarup Center                                                                          

B  Kører via Tietgen i Bolbro                                                                            



Side 12

 
Ru

te
nr

.

Fr
au

gd
e

Nø
rre

bje
rg

 R
un

dd
el

Ne
de

r H
oll

uf
 / 

St
ien

Væ
gt

en
s K

va
rte

r
Od

en
se

 C
on

gr
es

s C
en

te
r

Bi
lka

 / 
Ør

bæ
kv

ej
To

rn
bj

er
g

Æ
ble

gr
en

en
Ro

se
ng

år
dc

en
tre

t
 SD

E 
M

un
ke

bje
rg

ve
j

Læ
ss

øe
ga

de
OU

H 
/ T

iet
ge

ns
 A

llé
Hø

jem
ar

ks
ve

j
Ta

ru
p 

Ce
nt

er
Vi

lle
sto

fte
 S

ko
vv

ej
Ej

lst
ru

pv
ej

Ub
be

ru
d 

Sk
ol

e
Sl

uk
ef

te
r

M
or

ud
 C

en
tre

t

Fraugde - Neder Holluf / Tornbjerg - Ubberud / Morud

 

25 05.57 06.03 06.07 06.09 06.14 06.21 06.24 06.28 06.32 06.34 06.38 06.43 06.47 06.53 06.58
26 07.03 07.10 07.14 07.16 07.20 07.22 07.24 07.28 07.32 07.34 07.39 07.44 07.48 07.53 08.02
25 07.44 07.50 07.54 07.58 08.02 08.04 08.09 08.14 08.18 08.24 08.28
26 08.03 08.10 08.14 08.16 08.20 08.22 08.24 08.28 08.32 08.34 08.39 08.44 08.48 08.53 09.02
25 08.44 08.50 08.54 08.58 09.02 09.04 09.09 09.14 09.18 09.24 09.28
26 09.07 09.14 09.18 09.20 09.24 09.26 09.28 09.32 09.36 09.38 09.43 09.48 09.52 09.57 10.06
25 09.48 09.54 09.58 10.02 10.06 10.08 10.13 10.18 10.22 10.28 10.32
26 10.04 10.12 10.16 10.18 10.22 10.24 10.27 10.32 10.36 10.38 10.43 10.48 10.52 10.58 11.07
25 10.46 10.52 10.57 11.02 11.06 11.08 11.13 11.18 11.22 11.30 11.34
26 04 12 16 18 22 24 27 32 36 38 43 48 52 58 07
25 46 52 57 02 06 08 13 18 22 30 34
26 17.04 17.12 17.16 17.18 17.22 17.24 17.27 17.32 17.36 17.38 17.43 17.48 17.52 17.58 18.07
25 17.46 17.52 17.57 18.02 18.06 18.08 18.13 18.18 18.22 18.30 18.34
26 18.03 18.11 18.15 18.17 18.20 18.22 18.24 18.28 18.32 18.34 18.38 18.43 18.47 18.53 19.01
25 18.44 18.50 18.54 18.58 19.02 19.04 19.08 19.13 19.17 19.24 19.28
26 19.03 19.11 19.15 19.17 19.20 19.22 19.24 19.28 19.32 19.34 19.38 19.43 19.47 19.53 20.01
25 19.44 19.50 19.54 19.58 20.02 20.04 20.08 20.13 20.17 20.24 20.28
26 19.58 20.06 20.10 20.12 20.15 20.17 20.19 20.23 20.27 20.29 20.33 20.38 20.42 20.48 20.56
25 20.44 20.50 20.54 20.58 21.02 21.04 21.08 21.13 21.17 21.24 21.28
26 20.58 21.06 21.10 21.12 21.15 21.17 21.19 21.23 21.27 21.29 21.33 21.38 21.42 21.48 21.56
25 21.44 21.50 21.54 21.58 22.02 22.04 22.08 22.13 22.17 22.24 22.28
26 22.03 22.11 22.15 22.17 22.20 22.22 22.24 22.28 22.32 22.34 22.38 22.43 22.47 22.53 23.01
25 22.44 22.50 22.54 22.58 23.02 23.04 23.08 23.13 23.17 23.24 23.28
26 23.03 23.11 23.15 23.17 23.20 23.22 23.24 23.28 23.32 23.34 23.38 23.43 23.47 23.53 00.01

LØRDAG25 26

Se også køreplan for rute 26 i køreplan for rute 26-122 til Morud Du kan skifte til / fra letbanen ved Rosengårdcentret og Tarup Center                                                                          



Side 14
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Fraugde - Neder Holluf / Tornbjerg - Ubberud / Morud

 

25 05.55 06.02 06.06 06.08 06.13 06.20 06.23 06.28 06.32 06.34 06.38 06.43 06.47 06.53 06.57
26 07.03 07.10 07.14 07.16 07.19 07.21 07.23 07.28 07.32 07.34 07.39 07.44 07.48 07.53 08.01
25 07.42 07.48 07.53 07.58 08.02 08.04 08.09 08.14 08.18 08.24 08.28
26 08.03 08.10 08.14 08.16 08.19 08.21 08.23 08.28 08.32 08.34 08.39 08.44 08.48 08.53 09.01
25 08.42 08.48 08.53 08.58 09.02 09.04 09.09 09.14 09.18 09.24 09.28
26 09.03 09.10 09.14 09.16 09.19 09.21 09.23 09.28 09.32 09.34 09.39 09.44 09.48 09.53 10.01
25 09.42 09.48 09.53 09.58 10.02 10.04 10.09 10.14 10.18 10.24 10.28
26 10.01 10.08 10.12 10.14 10.18 10.20 10.23 10.28 10.32 10.34 10.39 10.44 10.48 10.54 11.02
25 10.42 10.48 10.53 10.58 11.02 11.04 11.09 11.14 11.18 11.24 11.28
26 11.01 11.08 11.12 11.14 11.18 11.20 11.23 11.28 11.32 11.34 11.39 11.44 11.48 11.54 12.02
25 11.42 11.48 11.53 11.58 12.02 12.04 12.09 12.14 12.18 12.26 12.30
26 01 08 12 14 18 20 23 28 32 34 39 44 48 54 02
25 42 48 53 58 02 04 09 14 18 26 30
26 16.01 16.08 16.12 16.14 16.18 16.20 16.23 16.28 16.32 16.34 16.39 16.44 16.48 16.54 17.02
25 16.42 16.48 16.53 16.58 17.02 17.04 17.09 17.14 17.18 17.26 17.30
26 17.04 17.11 17.15 17.17 17.20 17.22 17.24 17.28 17.32 17.34 17.39 17.44 17.48 17.54 18.03
25 17.42 17.48 17.53 17.58 18.02 18.04 18.09 18.14 18.18 18.26 18.30
26 18.04 18.11 18.15 18.17 18.20 18.22 18.24 18.28 18.32 18.34 18.38 18.43 18.46 18.52 19.00
25 18.44 18.50 18.54 18.58 19.02 19.04 19.08 19.13 19.17 19.23 19.27
26 19.04 19.11 19.15 19.17 19.20 19.22 19.24 19.28 19.32 19.34 19.38 19.43 19.47 19.52 20.00
25 19.44 19.50 19.54 19.58 20.02 20.04 20.08 20.13 20.17 20.23 20.27
26 19.59 20.06 20.10 20.12 20.15 20.17 20.19 20.23 20.27 20.29 20.33 20.38 20.42 20.47 20.55
25 20.44 20.50 20.54 20.58 21.02 21.04 21.08 21.13 21.17 21.23 21.27
26 20.59 21.06 21.10 21.12 21.15 21.17 21.19 21.23 21.27 21.29 21.33 21.38 21.42 21.47 21.55
25 21.45 21.51 21.54 21.58 22.02 22.04 22.08 22.13 22.17 22.23 22.27
26 22.05 22.11 22.15 22.17 22.20 22.22 22.24 22.28 22.32 22.34 22.38 22.43 22.47 22.52 23.00
25 22.45 22.51 22.54 22.58 23.02 23.04 23.08 23.13 23.17 23.23 23.27
26 23.05 23.11 23.15 23.17 23.20 23.22 23.24 23.28 23.32 23.34 23.38 23.43 23.47 23.52 00.00

SØN- OG HELLIGDAG25 26

Se også køreplan for rute 26 i køreplan for rute 26-122 mod Morud Du kan skifte til / fra letbanen ved Bilka, Rosengårdcentret og Tarup Center                                                                          



Kalender 2025/2026 - Bybus i Odense

I kalenderen kan du se, hvilken busdrift vi tilbyder på de enkelte dage.
Afgangstider fi nder du på de foregående sider.

24.december om aftenen udgår fl ere ture - se
Rejseplanen.dk, hvornår bussen kører.

Hverdag

Lørdag

Søn- og helligdag

JANUAR 2026
 man tir ons tor fre lør søn 

AUGUST 2026
 man tir ons tor fre lør søn 

FEBRUAR 2026
 man tir ons tor fre lør søn 

OKTOBER 2025
 man tir ons tor fre lør søn 
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AUGUST 2025
 man tir ons tor fre lør søn 
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SEPTEMBER 2025
 man tir ons tor fre lør søn 
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DECEMBER 2025
 man tir ons tor fre lør søn 

NOVEMBER 2025
 man tir ons tor fre lør søn 

MARTS 2026
 man tir ons tor fre lør søn  man tir ons tor fre lør søn 

APRIL 2026

JULI 2026
 man tir ons tor fre lør søn 
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JUNI 2026
 man tir ons tor fre lør søn 

MAJ 2026
 man tir ons tor fre lør søn 
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Find den bedste billet
På FynBus.dk kan du læse om, hvilken billettype der passer bedst til dit 
rejsebehov. 
Du kan også få hjælp og vejledning på tlf. 63 11 22 00 eller i vores 
kundecenter i Odense.

Aktuel trafi kinformation
Har du brug for information om aktuelle omkørsler og driftsforstyrrelser,    
så tjek Rejseplanen.dk eller FynBus.dk. Du er også velkommen til at 
ringe til FynBus Kundeservice på tlf. 63 11 22 00.

Praktiske oplysninger
Tiderne i køreplanen er tidligste afgangstider fra stoppestederne.               
I myldretiden kan busserne være forsinkede.
Ansvar i forhold til driftsforstyrrelser: Se rejseregler på FynBus.dk

Rejsegaranti
Med FynBus´ rejsegaranti kan du tage taxi, dele-løbehjul, dele-cykel 
eller egen bil og få regningen refunderet af FynBus, hvis en af følgende 
betingelser er opfyldt: 
• Hvis bussen er mere end 20 minutter forsinket
• Hvis bussen er kørt for tidligt
• Hvis bussen kører forbi dig, og der er mere end 20 minutter til næste   
 afgang
• Ved skift: Hvis din første bus er forsinket, så du ikke kan nå den næste   
 bus. Dog skal busserne holde ved samme stoppested/terminal og der   
 skal være mindst 5 min. mellem ankomst og afgang af busserne ifølge   
 køreplanen
• Hvis du har brug for bussens elektriske rampe, men den ikke virker

Læs mere på FynBus.dk/rejsegaranti

Glemt at checke ud?
Hvis du anvender Rejsekort som app kan du automatisk blive checket ud, 
hvis du selv glemmer det.
Hvis du rejser på Rejsekort som kort kan du anvende appen Check Udvej, 
hvis du glemmer at checke ud.
Hent begge apps i App Store eller Google Play.

Har du glemt noget i bussen?
Har du glemt noget i en bus på denne rute, så ring til Keolis på              

tlf. 88 17 13 00 eller skriv til odense@keolis.dk

FynBus Kundeservice  (hverdage 8-16) 63 11 22 00
Rejsekort Kundecenter (hverdage 8-18, lørdag 10-15) 70 11 33 33

 På Rejseplanen.dk kan du søge efter de bedste rejseforslag med          
 kollektiv trafi k.


